
BR1BR1

 

4/44/4

1045x500x450

1/41/4

T1T1

22x22x

M1M1f 1 5f 1 5

22x22x

Z1Z1

1x1x

K1K1

12x12x

8x308x30

14x14x

A3A33,5x163,5x16

2x2x

Z3Z3

2x2x

W2W2

A2A2

10x10x

3x203x20

12x12x

Z5Z5

8

14x14x

G2G2 B5B5

10x10x 4x4x

K6K6

A6A6

6x6x

7 1439x100

498x100

413x100

496x245

1373x465

335x1388

498x100

413x466

A A

314x449

786x449

1206x60

413x466

2x2x

M4x24M4x24 A8A8

4x4x

N1N1

H1H1

1x1x

4x254x25

413x100

U1

A8

N1

A6

A6

1x1x

U1U1

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

N1

A6

6

II IIII

M1

T1

M1

K6

A3
A3

K6

K6

K6

aa

bb

a=ba=b

B5

A2

G2

B5

1450x500

4x4x

B1B1

A9A9

4x4x

4x164x16

1x1x

N2N2

A8

N1

N1

N1

N2

A6

A6

A6

A6

I I I

A9
A9

A9

A9

N2
N2

+-

K6

M 1
Z 5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G25

 D   

NL

TR

FR

CZ

HU

GB

PL

RU

 IT

SK

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage

 Montáž ní návod

Összeszerelési útmutató

Assembly instructions

Instrukcja monta¿u

Istruzioni di montaggio

 Instructiuni de asamblare

 Montáž ny návod

RO

ES Instrucciones de instalación

 Èíñòðóêöèè ïî ìîíòàæó 

²íñòðóêö²ß ìîíòàæó UA   



Z3

A3
A3

2/42/4 3/43/4

M 1
Z 5

II IIII

M1

T1

M1

4

2

3

11
II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1M1

M1

M1

M1
M1

M1

M1

M1

II IIII

A3A3

Z3

M1M1

W 2

m
a
x 

1
0
 m

m

m
a
x 

1
0
 m

m

K1

H1

IIII

A3
A3

H1

II

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

W2

W2

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

Z3

A3
A3

B1

B1

B1

B1

B1

M1

T 1

T 1

T 1

T 1

K1

K1

K1

K1



BR4BR4

4/44/4

1045x400x1415

1/41/4

T1T1

27x27x

M1M1f 1 5f 1 5

27x27x

Z1Z1

1x1x

K1K1

8x8x

8x308x30

24x24x

A3A33,5x163,5x16

6x6x

Z3Z3

6x6x

W2W2

A2A2

11x11x

3x203x20

18x18x

Z5Z5

9

6x6x

G1G1

B5B5

11x11x 3x3x

K6K6

A6A6

6x6x

8

1032x100

400x100

1378x100

469x245

370x487

496x245

400x100

1378x368

A A

496x160

966x367

1300x592

576x347

4x4x

M4x24M4x24 A8A8

4x4x

N1N1

H1H1

2x2x

6

1x1x

K4K4

3535
A3

K4

A3

4x254x25

575x320

U1

A8

N1

N1

N1

A6

A6

A6

A6

A6

A6

2x2x

U1U1

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

N1

A6

7

II IIII

M1

T1

M1

K6

A3
A3

K6

aa

bb

a=ba=b

B5

A2

G2

G2

G2

G2
G2

G2

B5

B5

B5

8x8x

G2G2

2x202x20

6x6x

B3B3

16x16x

B1B1 A9A9

16x16x

4x164x16

16x16x

P3P3

1300x389

373x320

1378x368

294x1210

1378x100

1279x351

799x60

1043x402

G2

G2

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

G1

B3

B3

G1

B3

G1

B3

G1 B3

G1
B3

G1
B3

G1

K6

K6

M 1
Z 5

N1

A8 1x1x

LED

 D   

NL

TR

FR

CZ

HU

GB

PL

RU

 IT

SK

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage

 Montáž ní návod

Összeszerelési útmutató

Assembly instructions

Instrukcja monta¿u

Istruzioni di montaggio

 Instructiuni de asamblare

 Montáž ny návod

RO

ES Instrucciones de instalación

 Èíñòðóêöèè ïî ìîíòàæó 

²íñòðóêö²ß ìîíòàæó UA   



2/42/4 3/43/4

4

2

3

11

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

m
a
x 

1
0
 m

m

m
a
x 

1
0
 m

m

K1

M1M1

W 2

II IIII

A3A3

Z3

Z3

A3
A3

M1

Z3

A3
A3

W2

T 1

H1

IIII

A3A3

H1

A3 A3

H1

A3
A3

H1

II

T 1

T 1

M1

M1

M1

M1
M1

M1

M1

M1

M1

M1
M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

W2

W2

W2

W2

W2

Z3

A3
A3

Z3

A3
A3

Z3

A3
A3

Z3

A3
A3

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

A9

P3

A9

P3

A9

P3

A9

P3A9

P3

A9

P3

P3

A9

A9

P3A9

P3A9

P3A9

P3 A9

P3

A9

P3

A9

P3A9

P3

M 1
Z 5

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

II IIII

M1

T1

M1

5



BR5BR5

4/44/4

720X400X2010

1/41/4

T1T1

26x26x

M1M1f 1 5f 1 5

26x26x

Z1Z1

1x1x

K1K1

6x6x

8x308x30

14x14x

A3A33,5x163,5x16

3x3x

Z3Z3

3x3x

W2W2

A2A2

12x12x

3x203x20

18x18x

Z5Z5

8

6x6x

G1G1

B5B5

12x12x 2x2x

K6K6

A6A6

6x6x

7

711x100

400x100

1970x100

472x245

370x472

962x472

400x100

1970x368

A A

472x160

472x245

644x320

645x347

2x2x

M4x24M4x24 A8A8

4x4x

N1N1

H1H1

1x1x

5

1x1x

K4K4

3535
A3

K4

A3

4x254x25

645x367

A6

A6

A6

A6

1x1x

U1U1

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

N1

A6

6

II IIII

M1

T1

M1

K6

A3
A3K6

aa

bb

a=ba=b

B5

A2

G2
G2

G2
G2

10x10x

G2G2

2x202x20 A9A9

16x16x

4x164x16

16x16x

P3P3

1792x660

1970x368

1970x100

478x60

722x402

B5

B5

B5

K6

M 1
Z 5

N1

1x1x

LED
A8U1

N1

N1

N1

A6A6

G2

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

G2

G2
G2

G2

G2

 D   

NL

TR

FR

CZ

HU

GB

PL

RU

 IT

SK

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage

 Montáž ní návod

Összeszerelési útmutató

Assembly instructions

Instrukcja monta¿u

Istruzioni di montaggio

 Instructiuni de asamblare

 Montáž ny návod

RO

ES Instrucciones de instalación

 Èíñòðóêöèè ïî ìîíòàæó 

²íñòðóêö²ß ìîíòàæó UA   



2/42/4 3/43/4

4

2

3

11
m

a
x 

1
0
 m

m

m
a
x 

1
0
 m

m

K1

M1M1

W 2

II IIII

A3A3

Z3

W2

H1

IIII

A3A3

H1

A3
A3

H1

II

M1

T 1

Z3

A3
A3

B1

B1

K1

A9

P3

A9

P3

M 1
Z 5

II IIII

M1

T1

M1

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

M1

M1

M1

M1M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1
M1

M1

M1 M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

W2

W2

W2

W2

W2

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

T 1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

B1

K1
K1

K1

K1

K1

A9

P3A9

P3A9

P3

A9

P3A9

P3A9

P3A9

P3

A9

P3

A9

P3

A9

P3

A9

P3

A9

P3A9

P3A9

P3A9

P3

Z3

A3
A3

Z3

A3
A3



1/21/2

BR6BR6

6x4x 2x 2xK 5A 12 A 11 Z 5D12x2x D2

3x135x60 10x50 6,3x12

1

1/21/2

A 12
A 12

A 12
A 12

Z 5

Z 5

II IIII

A 12
A 12Z 5

A 11

A 11

1450x195

1448x195

1450x210x195

 D   

NL

TR

FR

CZ

HU

GB

PL

RU

 IT

SK

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage

 Montáž ní návod

Összeszerelési útmutató

Assembly instructions

Instrukcja monta¿u

Istruzioni di montaggio

 Instructiuni de asamblare

 Montáž ny návod

RO

ES Instrucciones de instalación

 Èíñòðóêöèè ïî ìîíòàæó 

²íñòðóêö²ß ìîíòàæó UA   



K5

Z1

2/22/2

K5

K5

K5

K5

K5

K5

D1

II IIII

D2

IIIIII

D1
D1

D2

2

3



BR7BR7

 D   

NL

TR

FR

CZ

HU

GB

PL

RU

 IT

SK

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage

 Montáž ní návod

Összeszerelési útmutató

Assembly instructions

Instrukcja monta¿u

Istruzioni di montaggio

 Instructiuni de asamblare

 Montáž ny návod

 

RO

ES Instrucciones de instalación

 Èíñòðóêöèè ïî ìîíòàæó 

4/44/4

1045x535x2010

1/41/4

T1T1

27x27x

M1M1f 1 5f 1 5

27x27x

Z1Z1

1x1x

K1K1

18x18x

8x308x30

24x24x

A3A33,5x163,5x16

6x6x

Z3Z3

6x6x

W2W2

A2A2

14x14x

3x203x20

18x18x

Z5Z5

8

16x16x

G2G2 B5B5

14x14x 3x3x

K6K6

A6A6

6x6x

7

1032x100

532x100

1970x100

395x1802

966x499

1970x500

532x100

1970x500

A A

1892x980

966x483

799x60

1043x534

4x4x

M4x24M4x24 A8A8

4x4x

N1N1

H1H1

2x2x

5

1x1x

K4K4

3535
A3

K4

A3

Z7Z7

2x2x

4x254x25

1970x100

U1

A8

A8

N1

N1

N1

N1

A6

A6

A6

A6

A6

A6

2x2x

U1U1

II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

N1

A6

6

M 1
Z 5

II IIII

M1

T1

M1

K6

A3
A3

K6

K6

K6

aa

bb

a=ba=b

B5

A2

G2

G2

G2

G2

G2

G2
G2

G2

G2

G2

G2

G2
G2

G2

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5B5

B5

B5

B5

B5

B5

B5



2/42/4 3/43/4

M 1
Z 5

II IIII

M1

T1

M1

4

2

3

11
II IIII

M1

T1

M1

M 1
Z 5

M1

T 1

K1

m
a
x 

1
0
 m

m

m
a
x 

1
0
 m

m

K1

M1M1

W 2

II IIII
A3A3

Z3

Z3

A3
A3

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1
M1

M1

M1

M1

M1
M1

M1M1

M1

M1

Z3

A3
A3

Z3

A3
A3

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

K1

K1

Z7

Z7

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

T 1

T 1

T 1

T 1

W2

W2

W2

W2

W2

W2

T 1

T 1

T 1

H1

IIII

A3A3

H1
A3A3

H1

A3
A3

H1

II



BR8BR8

600x1200x470

5

4/44/4

6

G3G3

4x4x

IIIIII

M1

T1

M1

K1K1

22x22x

K8K8

8x8x

Z1Z1

1x1x

M1M1

14x14x

T1T1

14x14x

A1A1

8x8x

P1P1

8x8x

 

A

418x100

418x84

418x100

418x84

1126x100

1158x558

558x100

1200x600

G
LUE

G
LUE

K7K7

1x1x

M 1
Z 5

8x8x

Z5Z5

A1

A1

P1

P1

 D   

NL

TR

FR

CZ

HU

GB

PL

RU

 IT

SK

Montageanleitung

Handleiding voor de montage

Montaj talimati

Instructions de montage

 Montáž ní návod

Összeszerelési útmutató

Assembly instructions

Instrukcja monta¿u

Istruzioni di montaggio

 Instructiuni de asamblare

 Montáž ny návod

RO

ES Instrucciones de instalación

 Èíñòðóêöèè ïî ìîíòàæó 

²íñòðóêö²ß ìîíòàæó UA   



3

4

3/43/4

M1

II IIII

M1

T1

M1

M1

M1

M1

T 1T 1T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

T 1

K1K1

K1

K1 K1

K1T 1

M1

M1

M1

M1

M1

m
a
x 

1
0
 m

m

m
a
x 

1
0
 m

m

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

M1M1 II IIII

T 1

T 1

1

2

T 1

T 1

G
L

U
E

G
L

U
E

G
L

U
E

G
L

U
E

G
L

U
E

G
L

U
E

G
L

U
E

G
L

U
E

K7

K7

K7

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

GLUE
GLUE

K7

K1

II

IIII

K8

K8

K8

K8

K8

K8

K8

K8

K8

K8

K8

G3

G3

m
a
x 

1
0
 m

m

m
a
x 

1
0
 m

m

Z1Z1

M 1
Z 5


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 1
	Strona 2

